檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：金美仙

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#573

電子信箱：bunun1109@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國107年1月12日

發文字號：府教課字第1070011311號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知中華民國原住民知識經濟發展協會辦理2018「活力．

E起舞動」第十六屆全國原住民青少年及兒童母語歌謠暨

歌舞劇競賽，請學校踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國原住民知識經濟發展協會107年1月8日107知

識字第107010801號函辦理。

二、報名日期:即日起至107年4月13日(星期五)止。

三、2018「活力．E起舞動」訂於以下時間辦理:

（一）母語歌謠競賽大學(專)暨高中(職)組:107年5月17日(

星期四)。

（二）母語歌謠競賽國中暨國小組:107年5月24日(星期四)

。

（三）母語歌舞劇：

１、國中組、國小組:107年6月12日(星期二)。

２、大學(專)暨高中(職)組：107年6月13日(星期三)。

３、成果公演:107年6月14日(星期四)。

四、活動相關資訊及辦法，敬請至活動官網下載報名表，www.

1

1070000158

■■■■■■■■■■■■■107/01/12

■■■■■■■

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

twedance.org。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處課程科 2018-01-12
16:29:38